Câmara Municipal de Angélica
{PfenáñoJoséMazola Anacleto (Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Aprovado INDICAÇÃO 062/2022

TORES: IVO FERREIRA DOS SANTOS e ALEXSSANDRO
RREIRA NOGUEIRA

Os vereadores signatários, com assento nesta Casa Legislativa e no
so de suas atribuições, solicitam à Vossa Excelência que seja

submetida a presente indicação para apreciação do Plenário e, se
aprovada, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Edison Cassuci
Ferreira, Prefeito Municipal de Angélica, com cópia a Exmo. Senhor
Ademir Fascincani, Secretário Municipal de Obras.

SOLICITO: a destinação de um caminhão pipa para molhar as ruas
do distrito de Ipezal.

JUSTIFICATIVA: devido o maquinário ter patrolado as ruas,
terra solta causando poeira
problemas respiratórios.

IVO FE

ALEXSS

'cando os causando

s

EIR

NTO - DEM

GUEIRA - PSDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,
OI de agosto de 2022.

Rua Treze de maio, 706 . CEP 79735-000, Fone - (067) 3446-1781 - Angélica'MS.

Documento publicado em 2022-08-02 18:11:39 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 724754318